בע"מ 3183/18

לפני: כבוד השופט ד' מינץ

המבקשים: 1. פלוני
2. פלוני

נגד

המשיבים: 1. פלוני
2. פלוני

בקשת רשות ערעור על החלטת בית המשפט המחוזי תל אביב-יפו מיום 15.03.2018 בעמ"ש 1464-04-17 [פורסם בנבו]

בשם המבקשים: עו"ד ישראל שמעוני; עו"ד גיא פרל

חקיקה שאוזכרה:

[חוק הבוררות, תשכ"ח-1968: סע' \(24\), 26ב\)](#)

מיני-רציו:

* חרף הקשיים שהתגלו בדרך אישור פסק הבוררות – החזרת הדיון לבורר להנמקה בד בבד עם אישור הפסק; שינוי הפסק ע"י הבורר – בסופו של יום לא נמצא מקום להתערב בפסק דינו של ביהמ"ש המחוזי שאישר את פסקי דינו של ביהמ"ש לענייני משפחה במסגרתם נדחתה בקשת המבקשים ומשיב 2 לביטול פסק בורר ונתקבלה בקשת משיב 1 לאשרו.

במקרה שלפני, לא מתעוררת שאלה עקרונית החורגת מעניינם הפרטי של הצדדים המצדיקה בירור שיפוטי נוסף וממילא אין הדבר מצדיק רשות ערעור. מכל מקום, בבחינת למעלה מן הצורך, גם לגופו של עניין אין מקום להיעתר לבקשה.

11. [סעיף 24\(6\) לחוק הבוררות](#), התשכ"ח-1968 (להלן: החוק) קובע מפורשות כי אחד מהמקרים בהם רשאי בית המשפט לבטל פסק בוררות, הוא כאשר הותנה בהסכם הבוררות שעל הבורר לנמק את פסקו והבורר לא עשה כן. אלא [שסעיף 26\(ב\)](#) לחוק קובע כי בית המשפט יימנע מביטול פסק הבוררות, אם ניתן לבטלו בחלקו, להשלימו, לתקנו או להחזירו לבורר.